Durante este periodo, el contratista deberá garantizar la prestación continua e 

ininterrumpida de los servicios objeto a contratar según los requerimientos del 

Bioparque Ukumarí. 

5. ANÁLISIS TÉCNICO Y ECONÓMICO DEL VALOR ESTIMADO 

El valor estimado para la presente contratación es de TRESCIENTOS DIEZ 
MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE. ($310.000.000) incluido IVA y 
demás impuestos, retenciones y demás gastos a que hubiere lugar, conforme a la 
disponibilidad presupuestal con que cuenta el parque para el presente contrato; los 
cuales serán distribuidos de la siguiente manera: 

• Para la vigencia 2025, un valor de SESENTA Y CINCO MILLONES DE

[...]

PARQUE TEMÁTICO DE FLORA Y FAUNA DE PEREIRA S.A.S. PARA LA ASUNCIÓN DE 

COMPROMISOS Y OBLIGACIONES QUE AFECTAN EL PRESUPUESTO DE VIGENCIAS 

FUTURAS ORDINARIAS 

El presupuesto está distribuido en DOS GRUPOS ASI: 

GRUPO 1: CONVENIO RED PUBLICA VETERINARIA por valor de TRESCIENTOS 
CINCO MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE. ($305.000.000) incluido 
IVA y demás impuestos, retenciones y demás gastos a que hubiere lugar, conforme 
a la disponibilidad presupuestal con que cuenta el parque para el presente contrato; 
los cuales serán distribuidos de la siguiente manera: 

• Para la vigencia 2025, un valor de SESENTA MILLONES DE PESOS